
PP000457

Smluvní strany

GLOBDATA a.s.
zastoupená: Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem 

Hausnerem, členem představenstva
Sídlo:
IČ: 
DIČ:

Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 
05642361
CZ05642361

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

. 

Obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, sp. zn, B 23165
(dále jen „Dodavatel“)

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
zastoupená: Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva
Sídlo:
IČ: 
DIČ:

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
25220683
CZ25220683

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem
v Plzni, sp. zn B 710
(dále jen „PMDP“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech tak, jak
stanoví tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o dodání a provozu systému SMS jízdenek číslo 327/2018/PMDP

1. Úvodní ustanovení
Smluvní strany konstatují, že dne 30. 8. 2018 uzavřely Smlouvu o dodání a provozu systému 
SMS jízdenek číslo 327/2018/PMDP, která byla změněna dodatkem č. 1 (dále společně jen 
„Smlouva“).

2. Změny Smlouvy
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:



 

 

 
 

 

A) Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Příloha č. 2

Konkrétní obsah a podoba SMS jízdenky

Přehled aktuálních jízdenek:

Územní platnost SMS jízdenky Platnost Cena SMS* Tvar SMS Tel. číslo

35 minut 22 Kč PMDP35M

Vnitřní zóna 001 Plzeň (P) 90206
24 hodin 76 Kč PMDP24H

* v ceně není započítána cena za odeslání SMS dle tarifu vašeho operátora

Služba „Na zavolanou“

Územní platnost SMS jízdenky Platnost
35 minut

Vnitřní zóna 001 Plzeň (P)
24 hodin

Cena SMS jízdenky Telefonní číslo
22 Kč 910 902 220
76 Kč 910 902 070

Při nákupu SMS jízdenky prozvoněním platí cestující pouze cenu SMS jízdenky.

Konkrétní obsah Elektronické (SMS) Jízdenky a její podoba pro jízdenku za 22 Kč

PMDP, a.s. Jízdenka přestupní 22 Kc. Platnost od: 1.11.21 3:59 do: 1.11.21 4:34. Zóna P
Platí ve vozidlech PMDP, a.s. AkdubWUVc /206609.

Konkrétní obsah Elektronické (SMS) Jízdenky a její podoba pro jízdenku za 76 Kč

PMDP, a.s. Jízdenka přestupní 76 Kc. Platnost od: 1.11.21 5:05 do: 2.11.21 5:05. Zóna P
Platí ve vozidlech PMDP, a.s. oAXPSjDKW/ 412588.

V případě, že by cestující omylem smazal SMS zprávu s SMS jízdenkou, může zaslámm
nového požadavku prostřednictvím SMS zprávy vyžádat duplikát a tento bude obsahovat
(příklad):

(DUPLIKÁT) PMDP, a.s. Jízdenka přestupní 22 Kc. Platnost od: 1.11.21 3:59 do: 1.11.21
4:34. Zóna P Platí ve vozidlech PMDP, a.s. Ak5ubWUVc /206609.

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

Pnklad kontrolní SMS zprávy (jedná se o SMS zprávu, které je doručena cestujícímu na jeho
mobilní telefon v pnpadě požadavku na ověření platnosti SMS jízdenky ze strany pracovníka
přepravní kontroly).

(1 CHECK) PMDP, a.s. Jízdenka přestupní 22 Kc. Platnost od: 1.11.21 3:59 do: 1.11.21 4:34.
Zóna P Platí ve vozidlech PMDP, a.s. Ak5ubWTJVc /206609.

B) Smluvní strany se dohodly, že ve zněm' čl. 12 odst. 12.2. Smlouvy mohou upřesnit některé
technicko-organizační aspekty plnění Smlouvy formou dohody učiněné výměnou e
mailových zpráv mezi kontaktními osobami jednotlivých smluvních stran dle Přílohy č. 3
Smlouvy, bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě, nebude-li takové upřesnění v rozporu
s jakýmkoliv ustanovení Smlouvy; může se jednat např. o nastavení času prodlevy mezi
objednáním a doručením SMS, další způsob objednání SMS jízdenky formou mobilního
zařízení (například vyvolání objednávky v mobilní aplikaci) apod.

C) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či
nátlaku.

3 0 -03- 2022

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 


